[image: image1.jpg]

Ofício Vereador Nº 537/2020
São Roque, 6 de maio de 2020.

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Venho solicitar a Vossa Senhoria que adote providências urgentes referentes ao assoreamento que está sendo realizado na Vila Guilhermina.

Chegou ao conhecimento deste Vereador que algumas máquinas estão depositando terras e detritos no brejo do local, conforme foto anexa a este Ofício. No entanto, havia demarcações do departamento florestal nessa área, o que configuraria a irregularidade das obras.
Por essa razão, é imprescindível que seja dada especial atenção a este Ofício, a fim de que o Poder Público verifique a legalidade dessas obras.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

alexandre valente oliani

Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2020 - 15:08 4075/2020/LMF

[image: image2.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

ANEXO
PAGE
1